关于2005届本专科毕业生资格审查的通知

	各院系：
     根据教育部和河南省教育厅的要求，现就报送我校2005届本、专科毕业生资格审查的有关事项通知如下：
      1. 各院系9月8日前，上报05年毕业生辅导员名单及联系电话；上报各个专业班级2名学生就业联络员及联系电话，要求责任心强、乐意为学生服务，有一定计算机知识能力,会使用Excel或Vfoxpro的毕业生.
2. 生源对象：2005届普招本科、专升本、专科毕业生
3. 要求各院系统一使用招生就业处下发的“就业软件”数据库结构录入毕业生信息；具体字段要求及使用方法,  定于9月8日下午3:00------6:30 在招生就业处机房培训时讲授,各院系须派1-2人.
4. 请各院系报送生源时不要漏报转学及上一级休学、留级、等延迟下来的毕业生。
5. 本次上报生源以院系为单位，务必于2004年9月20日前将导出的数据库用软盘或email报送给招生就业处。
     Email地址：jobc@mail.haust.edu.cn
 6. 请严格按此通知报送生源。如有其它疑问，请与我们联系：
     联系人：曹为平             电 话：4231176 (81176)

                                        招生就业处

                                     二〇〇四年九月三日